２ ０ ２ ２ 年 ３ 月 ３ 日
（一社）北海道中小企業家同友会とかち支部
青 年 経 営 者 の 会  世 話 人 代 表  近 藤 真 治
帯広市東２条南５丁目１ ℡:0155-22-3611

皆様におかれましてはお忙しい日々をお過ごしのことと存じます。
下記の通り青年経営者の会 臨時総会と第１２回例会を開催いたします。今回は、２０２１年度の最終例

会ということで、１年間のまとめと今期で青年経営者の会を卒業される２名の方の送り出しを行います。当
日ご参加の卒業生には、会社のことや皆さんへのメッセージ、青年経営者の会で得た学びなど、テーマ自由
に話題提供をいただきます。皆様のご参加をお待ちしております！

総会成立には会員の過半数の賛成（委任状を含む）が必要です。出欠に関わらずお返事下さい。

2021 年度まとめ例会＆
卒業する皆さんからのメッセージ

・青年経営者の会「コロナ感染拡大防止策」を確認の上ご参加下さい。例会参加基準に該当する場合でも
状況によっては参加可能ですので、事務局または近藤代表までご相談下さい。

・会場は収容率 50％を基準に社会的距離や換気に配慮して設営します。

準備の関係上、３月１６日（水）までに出欠回答をお願いします。

お問い合わせは同友会事務局（担当：門脇）まで。電話：0155-22-3611

青年経営者の会 臨時総会・第１２回例会 (３/１８)・出欠回答

【臨時総会】□出席します ・ □欠席します（出席者に議決を委任します）

【例会】□出席します ・ □欠席します

⇒参加方法 □会場  □Zoom

会社名               役職         氏名

回答は出欠回答システム「Mydoyu」でお願いします。     ＦＡＸの場合は 0155-22-3612 まで

と き：３月１８日（金）１９：００～２１：００

１．臨時総会／19:00～19:20

議題：会費の改定に関して

２．第 12 回例会／19:20～21:00

卒業セレモニー、卒業会員による講話

ところ：とかちプラザ視聴覚室（帯広市西 4 条南 13 丁目 1）またはＺｏｏｍ
参加費：無料

議決を委任しない方はその理由をご記入下さい。